
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №150
2016 წლის 30 ივლისი

ქ. თბილისი

 
მუნიციპალიტეტის წარმომადგენლის მიერ „მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური და სპორადული

რეგისტრაციის წესისა და საკადასტრო მონაცემების სრულყოფის შესახებ“ საქართველოს კანონის
ფარგლებში უძრავი ნივთის ადგილზე დათვალიერების ოქმის ფორმის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 31 დეკემბრის ბრძანება №490 - ვებგვერდი, 31.12.2019 წ.
მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური და სპორადული რეგისტრაციის წესისა და საკადასტრო
მონაცემების სრულყოფის შესახებ“ საქართველოს კანონის 24-ე მუხლის მე-2 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:

საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 31 დეკემბრის ბრძანება №490 - ვებგვერდი, 31.12.2019 წ.

1. დამტკიცდეს მუნიციპალიტეტის წარმომადგენლის მიერ „მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური
და სპორადული რეგისტრაციის წესისა და საკადასტრო მონაცემების სრულყოფის შესახებ“
საქართველოს კანონის ფარგლებში უძრავი ნივთის ადგილზე დათვალიერების ოქმის ფორმა (დანართი
№1).
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 31 დეკემბრის ბრძანება №490 - ვებგვერდი, 31.12.2019 წ.

 
2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს იუსტიციის მინისტრი თეა წულუკიანი

http://www.matsne.gov.ge 04015000022027016654



დანართი №1 
 

მუნიციპალიტეტის წარმომადგენლის მიერ „მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური და სპორადული 

რეგისტრაციის წესისა და საკადასტრო მონაცემების სრულყოფის შესახებ“ საქართველოს კანონის 

ფარგლებში უძრავი ნივთის ადგილზე დათვალიერების ოქმის ფორმა  
 

 
მიწის ნაკვეთებზე „მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური და სპორადული რეგისტრაციის წესისა და 

საკადასტრო მონაცემების სრულყოფის შესახებ“ საქართველოს კანონის ფარგლებში უძრავი ნივთის ადგილზე 

დათვალიერების 

 

ოქმი №_________ 

 

მუნიციპალიტეტის უფლებამოსილი პირის სახელი და გვარი: 

 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

მუნიციპალიტეტის უფლებამოსილი პირის თანამდებობა: 

 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

უძრავი ნივთის მესაკუთრე/მოსარგებლე/კომლის წევრი:  

 

__________________________________________;    პირადი №____________________________  

                              /სახელი და გვარი/ 
 

 

უძრავი ნივთის მისამართი:  

 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

უძრავი ნივთის საკადასტრო კოდი (ასეთის არსებობის შემთხვევაში): _________________________________________ 

 

უძრავ ნივთზე უფლების დამადასტურებელი დოკუმენტი/მისი რეკვიზიტები:  

 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

ინფორმაცია მოსაზღვრე მიწის ნაკვეთების მესაკუთრეების/მართლზომიერი მფლობელების შესახებ (ასეთის 

არსებობის შემთხვევაში): 

 

__________________________________________;    პირადი №______________________  

/სახელი და გვარი/ 
 

__________________________________________;    პირადი №______________________  

/სახელი და გვარი/ 
 

__________________________________________;    პირადი №______________________  

/სახელი და გვარი/ 
 

 

დათვალიერების თარიღი და დრო: 20___ წლის ___  ____________; საათი _________ 



 

დათვალიერების მონაწილე პირები/ექსპერტები/სპეციალისტები:  

 

 

__________________________________________;    პირადი №______________________  

/სახელი და გვარი/ 
 

__________________________________________;    პირადი №______________________  

/სახელი და გვარი/ 
 

__________________________________________;    პირადი №______________________  

/სახელი და გვარი/ 
 

 

დათვალიერების მონაწილე პირების მოსაზრებები/შენიშვნები 

(ასეთის არსებობის  შემთხვევაში): 

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________ 

 

დათვალიერების და გამოკვლევის შედეგები:  

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

დანართი: საკადასტრო აგეგმვითი/აზომვითი ნახაზი  ______  ფურცელი. 

 

 

დათვალიერების მონაწილე პირთა ხელმოწერები:   

___________________________________ 

 

___________________________________ 

 

___________________________________ 

 

 

მუნიციპალიტეტის უფლებამოსილი პირის ხელმოწერა 

 

___________________________________ 

 

 

შენიშვნა: 

1. ოქმის ნომერი შედგება 5 ციფრისგან და ნომერი ენიჭება თანმიმდევრობით (მაგალითად: 00001). 

2. ოქმის ნუმერაცია წარმოებს ყველა უფლებამოსილი პირის მიერ, დამოუკიდებლად. 

3. მისამართის მითითება ხდება შემდეგი წესით (1. მუნიციპალიტეტი; 2. დასახლება, 3. დასახლებაში არსებული 

არეალის სახელწოდება, რომელიც, ჩვეულებრივ, საყოველთაოდ ცნობილია დასახლებაში მცხოვრებთა მიერ ან/და 

ასახულია ტოპოგრაფიულ რუკაზე (ასეთის არსებობის შემთხვევაში) ან ნაკვეთის (უძრავი ნივთის) მდებარეობის 

სხვა მაიდენტიფიცირებელი მისამართი) 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 31 დეკემბრის ბრძანება №490 - ვებგვერდი, 31.12.2019 წ 


